v Lembar Kendali Supply Dokumen (FI/FT/ICPB) No. . F-LB-01-13
indofarma Seksi Formulasi Rev. ;01
Bidang Litbang Berlaku . 01 Maret 2019
Nama Produk :
No. Dokumen :
No PIC Paraf Mulai *) Selesai Keterangan Lead Time*) Standar
Tanggal Jam Tanggal Jam

Peneliti Formulasi

Pemeriksa /
Koord. Formulasi

Asman Peng. Kemasan

Asman Metode Analisa

Asman Registrasi

Manajer

Dispensing

Pemeriksa | /
Asman Produksi

Pemeriksa Il /
Asman Produksi

Koordinator/Manajer

Pemeriksa /
Asman PM

Manajer

Pemeriksa /
Asman PM

Manajer

2 hari

2 hari

1 hari

1 hari

Penerima Dokumen

*) : PTM = Pabrik Toll Manufacturing, Manajer Produksi PTM

Catatan :




